

種目別競技結果

競技No. 4 男子 高校生 4×100m メドレーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録	資格 級
1	2/3	姫路商業B	高校				4:13.55	
		山中 裕介	高3	(0.62)	32.02	1:06.34	1:06.34	
		藤田康太郎	高3	(-----)	31.64	1:07.46	2:13.80	
		浦 惣真	高1	(-----)	29.00	1:02.93	3:16.73	
		三田 啓介	高1	(-----)	26.82	56.82	4:13.55	
2	2/6	姫路商業C	高校				4:18.47	
		梅本 乙樹	高1	(0.65)	31.68	1:05.53	1:05.53	
		久保 翔	高3	(-----)	32.53	1:08.70	2:14.23	
		井垣 拓留	高2	(-----)	30.18	1:06.28	3:20.51	
		八木 貴輝	高3	(-----)	27.33	57.96	4:18.47	
3	2/5	姫路商業A	高校				4:32.19	
		土井 琢矢	高1	(0.79)	31.30	1:04.61	1:04.61	
		安積 瑞希	高3	(-----)	36.37	1:19.32	2:23.93	
		山本 来暉	高3	(-----)	30.18	1:05.07	3:29.00	
		寺谷 希逢	高1	(-----)	29.77	1:03.19	4:32.19	
4	2/1	龍野北	高校				4:33.43	
		田中 悠典	高3	(0.61)	32.45	1:08.16	1:08.16	
		森口 恵伍	高3	(-----)	35.55	1:15.38	2:23.54	
		高橋 海人	高3	(-----)	28.37	1:03.44	3:26.98	
		菅野偉空斗	高3	(-----)	30.77	1:06.45	4:33.43	